"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 15 de maio de 2023 | Nº 092 Página 1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 249/2023
DE 15 DE MAIO DE 2023

DESIGNA SERVIDORA MUNICIPAL APROVADA EM CONCURSO
PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora Municipal abaixo nominada, aprovada em
Concurso Público estabelecido pelo Edital 001/2019, de 26.09.2019, nomeada através da
Portaria Municipal n. º 236/2023 de 05.05.2023 para exercer as atividades de seu cargo na
seguinte Secretaria:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – E.M.E.I. MARIA HELENA MORELO
Servidor (a) Função DATA/INIC.

Jessica Fabro de Lima Atendente de Creche 15.05.2023

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 15 DE MAIO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 15 DE MAIO DE 2023

     Zeferino Marcante
Sec. Geral de Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 15 de maio de 2023 | Nº 092 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 250/2023
DE 15 DE MAIO DE 2023

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor Municipal abaixo nominado, aprovado em

Concurso Público estabelecido pelo Edital 001/2022, de 24.08.2022, nomeado através da
Portaria Municipal n.º 214/2023 de 27.04.2023 para exercer as atividades de seu cargo na
seguinte Secretaria:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Servidor (a) Função DATA/INIC.

Marcos Rodrigo Bahia Coelho Fisioterapeuta 15.05.2023

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 15 DE MAIO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 15 DE MAIO DE 2023

     Zeferino Marcante
Sec. Geral de Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Segunda-Feira, 15 de maio de 2023 | Nº 092 Página 3

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 249 - Desg_Sec_Orgao_Serv.CP_01-19
	PORTARIA 250 - Desg_Sec_Orgao_Serv.CP_01-22

		2023-05-15T16:09:38-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055